Item de omnibus ill is qui bus Dommus Rex dedtt befit: 
as fuas in forefl:a per breue fuum, vtrum plurcs ceperunt qua 
capere debuifle~t & alias befiiasquam habete debueriit quas 
& quotj &nomina eorum. 

I tern fi aligui extra foreftam ali quod maerennum extraxc ... 
ru~ t de forefia, & quo anno, & qui cis confenfcrint & no
mmacorum. 

1 tem de omnibus illis qui leporarios habent in fordl:a Do~ 
mini Regis ad cdpiendum vulpem, leporem, fine warrant~, 
vel Arcus , vel fagittas habent ad malef.teiendum de venat1~ 
one. 

Item de hijs qui terras habent infra foreil:am, fi aliquid ex: .. 
traxenmt de fordl:a ad ctdificand' extra foreil:am in terf fuis, 
& noia eorum, & fi ali qui habent terf fuas extra forefl:am & 
profirauef domos fuas, inffaforeil:am ad ~d1ficand' terras fuas 
extra forefiam, & prccium , & nomina eorum. 

Item fi quis extraxerit fibi , vel appropriauerit aliquid 
de dominico domini Regi~, quod, & guantum, & nomina 
orum. 

Item de Carbonat', & mincris fi i.int infra forefiam dill R. 
& in quo loco, & per quos,& quo warranto eode modo. 

Item de pifeatorib'IS in dominicis lacubus, vel viuarijs dfii 
R qui funt, per quos, & quo warranto, & vbi nomina eorii, 
eodem modo de retibus pofitis ad eapiend.aues infra Forefia 
domini Regis. 

Item de aucipicibus cum viftoaues capientibus infra do
aninicum domini Regis. 

Ite de his q capiiit fquir~IS, q fWlt illi, p~r quos~ &: nomina 
tonm. 

AA ij. Item 
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Item fi S:vany~otum fit tentum fecundii quod' continerur 
in carta de hbertat1bus fordl:cc dfii Rec:ris. 

_ltem ~ yiri~~rij conueniu~1t ad inqu~rentlu de ilatu forefitr,' 
v1z. de vmdanJ s & de venauone fecund urn qd' continetur in 
carta de libertatibus foreil~, fcilicet, quibufiibet quadraginta 
die bus. 

I_tem de his qui habe~t b?fcum fuum infra fordti dni Reg. 
& m&a Regardum fi ah qmd dederunt de bofco fuo vel viri. .. 
di,& bruera, & nomina eorum. 

Item de illis quibus dominus Rex dederit quercus fi quis 
ceperitplus quam capere debui!Ier. 

ltem inquiratur de parcis ; qui funt infra metas Foreil~ 
qualiter indufi funt, ita quod fer~ domjni regis poilint1ntra
re,,& quilibet parcus nominetur, & per fe fcribatur,& qu~
warrennx fafrx ftmt. 

Item inquiratur fi ali qui foreftar de feodo, vel alij cepe
tint fin em , vel merced em aliquam aliam quam ad baliuam 
fuam pertinet, & fi fecerint ahquam collefram ad dam
num Domini Regis vel nocumentum patri:r cum hoc pro
hibitum eft in carta Domini ,Regis de libertatibus Fo
reil". 

Item inquiratur de regardator. Forefl:e vtntm bene fece
rint officjum fuum, & fi non bene ill quibus,quid & quan
tum forisfecerint, & nomina eorum , & omnium miniilro
rum qui male fecerint, & fimiliter de omnibus Forefl:a· 
l'ijs. 

Item inquirat de his qui clamant libertates in for ella quali
ter hbertatibusillis hucufque vfi funt. 

Item vidend' funt for~, & miner:e in cuius feodofuntin 
forefia, fiueindfico, Regis dfii fiue extra, & inquiratur qua
lcs confuctudines & reditus reddunt , & qui eos habent 
~de iure habere debent , & a quo temporeinceptrefue-
11ll1t, & fcrib.mtur perfe. 

1 tern vidcnd1 funt ornnes portus Maris in quibus na~ 
ucs appl~<;ant,, & battella- ad exportandu maerenniwn} vel 

,. bofcum 
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bofcu de fu:-efia {i quis eos habuerit- de nouo' qui non fueritt 
tempore~-IericiR. primi,quis eos fecerit,vel maerenium,vel 
bofcum afportauerit , & per quos, & in cuius feodo fue· 
rint & frribntur per fe. _ 

Item de equis & equitijs.pafcefi herbam in domini cis bof. 
cis ll.anbes & ~atcs, vel deEfis domini Regis fine war
ranto quis eos habuerit & quis Fordl:af ad hoc confenfc
rit. 

I tern de fialkers infi Forrefiam ad male£iciendum de vena .. 
fione. 

Item inquirat de domini cis domini R.& que dominici do
min9 R.habet inforefia,p quasmetas & bundas fcribamur 

/perfe. 
Item fi omnes liheri tenenr,ac etiam villat~ infi:a fore flam 

venerunt primo die itineris nee ne, & qui§ vel qui erant ah
fentes & nomin:t em·um. 

Item de his q per frau de, vel maliciam rerr ,feu ten em ra ftia 
alienauerunt contra a-duentum Iufric. ita quod non ponan ... 
tur in iarata coram ijfdem luHic. 

Item de his qui appropriatierunt fibi aliquam warrenam 
infra metas Forcfr. qualiter & quo warranto . 

Item de pontibus,& caulfetis, frachs, in nocumeutuni trf
feunruim infra metas forefie, & qui eas ,debent reparare &. 
fuHinere. 

Item de his qui manucep~t habere ali quem coram IuRi
ciaf p:rimo die itinef, & ipfitm non habuerunt. 

Item de his qui effofi aliquem de morte qui ad hue 
fi1perfies exiilit , & nomina tam effoniatoris quam dTo
niati. 

Item qu~ proficua feufeoda pertinent ad Forc.ltarios feo
di in certo, ac et;am ad omnes alios min\firos forefl:~, & 
fi qui em·um aliquod aliud proficuum fibi vfurpant quam 
ad officium fuum pertinet, & quid & quantum, & per quod 
tempus & nomina eorum. 

Nota q le ]urte refponoer pertitulermt as tJiutrs be nit; 
~ a itf. arttdes 
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articles nount ~ueront co~tra~ce, pJout patet rur len~ 
no~femcnt It lnt ll\olle, & ~d alios ignorant.